
* در نخستین روز مسابقات شمشیربازی سابر گرندپری فرانسه، رقابت مرحله گروهی 
و جدول مقدماتی برگزار شد. ایران در مرحله مقدماتی چهار بازیکن داشت و محمد 
رهبری از مرحله گروهی مســتقیم به جدول اصلی صعود کرد. نیما زاهدی، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر از مرحله گروهی به جدول مقدماتی رفتند.نیما زاهدی و فرزاد 
باهر در دور نخست جدول مقدماتی شکست خوردند. محمد فتوحی نیز در دور دوم 
شکســت خورد. علی پاکدامن هم چون در بین ۱۶ بازیکن اول رنکینگ جهانی قرار 
دارد، مستقیم در جدول اصلی به رقابت می پردازد. به این ترتیب محمد رهبری و علی 

پاکدامن در جدول اصلی به رقابت می پردازند.
* هندبالیســت های ایران در نخستین دیدارشان در مرحله پرزیدنت کاپ مسابقات 
قهرمانی زنان جهان به مصاف شیلی رفتند و در پایان این دیدار را با نتیجه ۳۰-۲۰ 
واگذار کردند. مینا وطن پرســت، کاپیتان تیم ملی و بازیکن پســت پخش، در نیمه 
اول این دیدار آســیب دید. همچنین ســاناز رجبی هم در نیمه دوم این بازی دچار 
آســیب دیدگی شد. زنان ملی پوشــان هندبال ایران در دومین بازی خود در مرحله 

پرزیدنت کاپ مسابقات قهرمانی جهان شنبه، ۱۸ آذر، با کنگو دیدار می کنند.
* یازدهمین دوره رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا که چندی پیش 
میزبانی آن به کشورمان واگذار شده بود اما برگزاری آن قطعی نبود، پس از پیگیری 
 های فدراسیون دوومیدانی و حمایت ها و پشتیبانی های وزیر ورزش و جوانان مقرر شد 
ایران به صورت قطعی میزبان این مسابقات باشد. قرار است این رقابت ها در روزهای 
۲۸ تا ۳۰ بهمن ماه ســال جاری در مجموعه تخصصی آفتاب انقلاب برگزار شــود. 
این چهارمین میزبانی ایران در یازده دوره از رقابت های داخل ســالن قهرمانی آسیا 
خواهد بود. مهدی مبینی سرپرســت فدراسیون دوومیدانی در این خصوص توضیح 
داد: باتوجه به اینکه این میزبانی برای ورزشکاران کشورمان بالاخص بانوان از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت، با حمایت ها و مساعدت های کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان تمام تلاش مان را کردیم تا این میزبانی همچنان بر عهده ایران اسلامی باشد.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرممحمدتاجبخش
دیدار آخر با مادر

شهید مدافع حرم محمد تاج بخش، شانزدهم 
تیر ســال ۱۳۶۸ به  عنوان دومین فرزند خانواده 
در گتوند دیده به جهان گشــود، به خاطر علاقه 
شدید، خانواده به عمویش شهید محمد تاج بخش 
نــام او را محمد نهادند. پس از حمله تکفیری ها 
به کشورهای اسلامی، ۱۶ تیر سال ۱۳9۶ برای 
دفاع از حرم حضرت زینب کبری)س( و حضرت 
رقیه)س( به ســوریه رفت و دوشنبه ۱۶ مرداد 

سال ۱۳9۶ به همراه دوستش شهید علی عظیمی در منطقه الوعر استان تدمر 
به شهادت رسید که پیکر پاکش پس از انتقال به ایران در گلزار شهدای گتوند 
آرام گرفت. شهید عباس تاج بخش و سردار شهید ابراهیم تاج بخش دایی های 
شــهید محمد تاج بخش نیز در سال ۱۳۶5 به شــهادت رسیدند. مادر شهید 
محمد تاج بخش می گوید: »هیچ وقت با ما از شــهادت حرف نمی زد، ملاحظه 
ما را می کرد، اما بعد از شــهادتش دوســتانش گفتند که بارها او را در گلزار 
شــهدا دیده بودند، آن موقع بود که فهمیدیم محمد هر هفته پنج شنبه بدون 
استثنا به گلزار شــهدا می رفت و چند ساعت آن جا سر مزار شهدا بود. روزی 
که می خواست اعزام شــود، نماز صبح را که خواندم دیدم محمد هم نمازش 
را تمام کرده. بعد آمد جلوی من، پای ســجاده ام زانو زد. دست هایم را گرفت 
بوسید، صورتم را هم بوسید. من همین جا دچار یک حال غریبی شدم. گفتم 
مادرجان تو هر دفعه می رفتی تهران ماموریت، هیچ وقت این طوری خداحافظی 
نمی کــردی. گفت این دفعه ماموریتم طولانی تر اســت دلم برای شــما تنگ 
می شود. من دیگر چیزی نگفتم، بلند شــدم قرآن آوردم و از زیر قرآن ردش 
کردم، بعد که محمد رفت برگشــتم سر سجاده و ناخودآگاه گریه کردم. انگار 

همان موقع خداحافظی، به من الهام کرده بود که این دیدار آخرمان است.«

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
کشتی آزاد پس از چند سال در سطح کادر فنی دچار تغییرات اساسی شد 
و پژمان درستکار جای خود را به محسن کاوه داد، این تغییر حتما با تغییراتی 
که در راه هســتند، همراه خواهد بود و تیم مای کشتی آزاد در سال المپیکی 
از حیث فنی حتما از لحاظ کیفی شــکل و شمایل دیگری خواهد داشت که 
اهالی ورزش امیدوارند به نفع کشــتی و در مسیر تداوم افتخار آفرینی ورزش 

اول کشورمان باشد. 
این راست اســت که فوتبال پرطرفدارترین رشته ورزشی ماست و نگاه و 
توجه اکثریت قاطع دوســتداران ورزش را به خود جلب کرده اســت، اما همه 
می دانیم که رشــته ای که در عرصه های بین المللی از حیث ورزشــی برای ما 
آبــروداری می کند و با خلق افتخارات بزرگ در میادین جهانی و المپیکی دل 
یک ملت را شــاد می کند و غرور ملی را موجب می شود، ورزش کشتی است. 
این است که هر گام و حرکتی در این رشته باید با دقت و وسواس تمام چهره 
بندد، چرا که در این جا بیش از هرجای دیگر پای ســوابق روشــن و تاریخی 
کشــتی و همچنین غرور ملی و احساســات و عواطف مردمی در گستره یک 

ملت مطرح است. 
 بــدون تعارف ورزش کشــور مــا در رده قهرمانی هنوز که هنوز اســت 
»تک رشته« ای اســت و روی کاکل کشتی و فقط کشتی می چرخد. البته با 
این حرف اصلا منظورمان این نیست که در رشته های دیگر هیچ حرفی برای 
گفتن نداریم و آن رشــته ها ول معطل هســتند و خودمان را بیخودی معطل 
آنها کرده ایم. این حرف یا از ســر بی انصافی و بیمار دلی است یا به دلیل عدم 
شناخت از ورزش ایران و توانایی های بالقوه و استعدادهای نهفته در آن. بلکه 
اتفاقا حرف ما این اســت که باید با کار و تلاش بی امان و خســتگی ناپذیر و 
برنامه ریزی حساب شــده و مدبرانه ، زمینه را چنان فراهم آورد که رشته های 
مســتعد دیگر نیز موفقیت ها و پیشــرفت خــود را از حالــت »گهگاهی« و 
»جرقه« ای به یک روند و روال طبیعی تغییر دهند و ایران عزیز به یک کشور 
»صاحب ورزش« تبدیل کرد. زمینه ای که اصلا مهیا نیســت و وضعیتی که با 

ورزش ما با آن فاصله ای طولانی وبعید دارد.
 انتظار همه دوستداران ورزش این است که اولا به وضع فعلی بسنده نشود 
و دلخوش به افتخار آفرینی های کشــتی نباشیم و مدیران ورزش کم کاری ها و 
غلط کاری هــا و انفعال و وادادگی های مدیریتی را بــه ضرب افتخارآفرینی و 
آبروداری کشــتی، پنهان نکنند و بر آن ماله نکشند و ثانیا برای به حرکت در 
آوردن چرخ های متوقف و یا خیلی کند ورزش، هرچه ســریع تر و با شهامت و 
تدبیر، دست به کار شوند و بیش از این عمر و وقت ورزش و اهالی ورزش را به 
ملاحظه کاری و تعارف و مماشات هدر ندهند. انصاف این است که سهم و حق 
ورزش ایران خیلی بیشــتر از این هاســت و سقف پرواز و اوج آن بسیار بلندتر 
از آنی اســت که در آن متوقفش کرده و بال پروازش را بســته اند. اگر از افعال 
مجهول و ســوم شخص اســتفاده می کنیم زیرا چنان که بارها نوشته و تاکید 
کرده ایــم وضعیت ورزش و حرکت کنــد ورزش، به هیچ وجه امری طبیعی و 
اجتناب ناپذیر نیست ، بلکه این وضعیتی است که برای ورزش به وجود آورده اند 
و این جفایی اســت که در حق آن روا می دارنــد. ورزش ایران چنان که بارها 
نوشــته و تاکید کرده ایم و آن چنان که اکثریت قریب به اتفاق کارشناسان به 
آن معتقدنــد و بارها مطرح کرده انــد، دارای توانایی های بالقوه و ظرفیت های 
پنهان برای پیشــرفت و قوی تر شدن دارد، اما عوامل و عناصری از درون برای 
رســیدن به جایگاه و ماندن در مقام ها و یا کسب منافع و استفاده شخصی از 
مواهب آن یا آلوده کردن آن به سیاسی کاری و... نفس آن را گرفته و بال های 
پرواز آن را بســته اند و اجازه رهایی آن را از مشکلات ساختگی وساختاری )و 
نه ذاتی وطبیعی ( نمی دهند. آنها به خاطر منافع شــخصی و اهداف باندی و 
سیاسی خود با افکار کوچک و حقیر خود اجازه نمی دهند ایران قوی، »ورزش 

قوی« داشته باشد. 
این اســت که بارها و علی الخصوص در این دوســه ماهه اخیر نوشته ایم 
تغییرات مدیریتی )در ســطح وزیر( حتما با تحولات ملموس و بهبود حال و 
هوای ورزش منجر شود. این اتفاق هم نمی افتد ورزش از هزار درد و آفتی که 
به آن مبتلایش کرده اند، و در سطوح و رده های مختلف و رشته های گوناگون 
هم موجب آزار علاقه مندان و دوستدران ورزش شده، نجات پیدا نمی کند، مگر 
آنکه مدیریت جدید ورزش مرد و مردانه آســتین همت بالا زده و مماشات و 
تعارف و ترس را کنار گذاشته و شجاعانه و مدبرانه، در ورزش تحول بایسته و 

اصلاحات انقلاب گونه را رقم بزند...

حرکت به سوی»کُشتی« شدن...!

نکته  ورزشی

درحساسترینبازیهفتهدوازدهماستقلالصدرنشینامروزدر
اهوازبرابرفولادقرارمیگیرد.

روز دوم دیدارهــای هفته دوازدهم لیگ برتــر فوتبال ایران دیروز جمعه با 
برگزاری ۳ بازی به پایان رســید. در انزلی ، تیم شــمس آذر قزوین دست به کار 
بزرگی زد و توانســت میزبانش ملوان را ۲ بر صفر شکســت دهد. در این بازی 
علی اصغــر اعرابی)5۳ و74 ( برای شــمس آذر گلزنی کردند. در تهران پیکان و 
ذوب آهن اصفهان با تســاوی صفر – صفر به پایان رسید. در آبادان هم تیم نفت 
میزبان برابر حریف آلومینیوم اراک با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. گل های این 
بازی را امین کاظمیان )ثانیه 4۰( و رضا جبیره )4۳( برا آلومینیوم زدند و یوسف 
کی شــمس )۲7( برای نفت آبادان گلزنی کرد. در نخستین روز بازی های هفته 
دوازدهم )پنج شنبه ۱۶ آذر( گل گهر در خانه با یک گل مغلوب مهمانش تراکتور 

تبریز شد. تک گل این بازی را گوستاو واگنین در دقیقه 4۳ به ثمر رساند. 
صدرنشیندراهوازبهمیدانمیرود

امــا در ادامه دیدارهای هفته دوازدهم امروز 4 بازی برگزار می شــود که در 
مهم ترین دیدارها پرســپولیس میزبان هوادار است و استقلال در خوزستان به 
مصاف فولاد می رود. پرســپولیس بعد از باخــت مقابل الدحیل و حذف از لیگ 
قهرمانان آســیا وارد حاشیه شــده و برد برابر هوادار می تواند شرایط این تیم را 
تغییر دهد. پرسپولیس در سه بازی آخرش در لیگ برتر برنده نشده و اکنون با 
۱7 امتیاز در رده ششم جدول لیگ ایستاده و اگر نتواند مقابل هوادار هم پیروز 
شود با شــرایط بدی به شهرآورد ۱۰۲ خواهد رسید! تیم هوادار هم تقریبا یک 
تیم استقلالی است، به جز محمود فکری سرمربی تیم، بازیکنانی مثل داریوش 
شجاعیان، امین قاســمی نژاد، بابک مرادی و... در این تیم حضور دارند. علیرضا 
حقیقی هم دروازه بان سابق پرسپولیس در هوادار است و شکست دادن این تیم 
کار راحتی نخواهد بود هر چند هوادار با ۱۰ امتیاز روی پله یازدهم جدول لیگ 

ایستاده است. 
در دیگر بازی مهم امروز فولاد در خوزســتان میزبان اســتقلال صدرنشین 
اســت. این بازی قبل از شهرآورد هم برای آبی پوشان و هم برای نکونام اهمیت 
خاصی دارد. نکونام ســرمربی فولاد بوده و به خوبی با جو این باشگاه و هواداران 
اهوازی آشناست. آبی پوشان صدرنشــین هستند و می خواهند با یک برد دیگر 
خود را برای مسابقه روز پنج شنبه با پرسپولیس آماده کنند. از سویی دیگر فولاد 
خوزســتان اگرچه سرمربی اسپانیایی آورده اما هنوز از بحران خارج نشده و این 

تیم سه برد و 7 باخت دارد!
جواد نکونام با تیزهوشــی ذاتی که دارد راه های شکست دادن فولاد که در 
گذشــته هدایت آن را بر عهده داشــته است، را خوب بلد است و از سویی دیگر 
فولاد کلا درگیر حاشیه و ناکامی است. فولاد اگر بتواند از استقلال امتیاز بگیرد 
همه تیم های بالانشــین جدول را خوشحال می کند اما این فولاد با تیم مقتدر 
سال های گذشــته فاصله دارد. ضمن اینکه در دو فصل اخیر نتوانسته استقلال 

را شکست بدهد. 
برنامه کامل دیدارهای هفته دوازدهم به این شرح است: 

شنبه ۱۸ آذر 
* نساجی مازندران ........................................... استقلال خوزستان )ساعت ۱5(
* سپاهان ................................................................... مس رفسنجان )ساعت ۱5(
* پرسپولیس....................................................................... هوادار )ساعت ۱5:۳۰(
* فولاد خوزستان........................................................... استقلال )ساعت ۱7:45(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســرمربیتیمملیکشــتیآزادگفت:همهما
وامدارکشتیهستیموبایدکمککنیماماتغییرات

گستردهدرکادرفنیتیمملینداریم.
در شــرایطی که اما و اگرها درباره چرایی اســتعفای 
پژمان درســتکار از ســرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد به 
است، محسن کاوه سرمربی جدید تیم ملی  قوت خود باقی 
که ارتباط بســیار خوب و نزدیکی با علیرضا دبیر و پژمان 
درستکار دارد، ابعاد تازه ای از این استعفا را نمایان ساخت. 
کاوه روز جمعه با حضور در یکی از برنامه های ورزشی سیما 
درباره کناره گیری درســتکار از تیم ملی کشتی آزاد گفت: 
پژمان خیلی زحمت کشــید اما توقعات مردم از کشتی بالا 
بود. نتایج تیم در ســه مســابقه جهانی خوب بود و هیچ 
کم کاری نبود ولی خوب مسائل شخصی داشتند که اولویت 
را بر آنها گذاشت و ادامه نداد. فشار کاری و زمانی را تا یک 
مقطع می شود کنترل کرد اما در مقطعی نمی توان در برابر 
آن مقاومت کرد و پژمان نیز مسیر دیگری را انتخاب کرد. 
ما در ابتدای کار فدراســیون جدید با کرونا مواجه بودیم و 
تیم نیز ایزوله بود به همیــن خاطر رفت و آمد کم بود اما 

اکنون فضا باز شده است.
ازنقداستقبالمیکنم

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که در برنامه »ورزشگاه« 
شبکه 5 حاضر شده بود، در پاسخ به این سؤال که ایا رابطه 
او و دبیــر مثل رابطه درســتکار و دبیر خواهد بود یا خیر، 
گفت: بله من از اینکه هر کســی به ما کمک کند استقبال 
می کنم. با خیلی از پیشکسوتان و بزرگان کشتی در تماس 
بودم و جلسات زیادی گذاشتم که هم رخصت گرفتم و هم 
از آن ها مشــورت گرفتم. باز هم با خیلی ها چه کسانی که 
بزرگ تر من بودند و چه کســانی که در مقطعی در باشگاه 
من تمرین می کردند. حالا درســت است یک سری از آن ها 
بی معرفتی می کنند و حرف هایی را می زنند اما فکر می کنم 
آن ها زمان هایی که پیش من می آمدند و تمرین می کردند 
را یک خرده فراموش کرده اند. کسی از مشورت گرفتن ضرر 

نمی کند. من نقد پذیرم و از نقد استقبال می کنم.

تغییراتگستردهنداریم
وی دربــاره برنامه هــای خود بــرای اســتفاده از مربیان 
مازندرانی در تیم ملی کشتی آزاد، گفت: مربیگری در تیم ملی 
پروســه ۲ یا ۳ ساله می تواند داشته باشد. من به مربیگری در 
باشگاه افتخار می کنم. طی ۳ سال گذشته بیشترین اعزام ها را 
از مربیان باشگاهی مازندران داشتیم. ما ۲ ماه پیش مسابقات 
جام روسیه را داشــتیم که پسر آقای حسن اسماعیل پور که 
پدر کشتی جویبار است اعزام شد. البته آقای نقیبی را پیشنهاد 
کردیم که به دلیل مشــغله قبول نکرد. یا ســعید احمدی از 
جویبار بود. مســعود واحدی، ایمان محمدیان،  جعفر شمس و 

برخی دیگر هم از مازندران در تیم های ملی حضور داشته اند.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد، افزود: یک چیزی را 
شــفاف و مستقیم بگویم . از قهرمان هایی که شانس اول ما 
بوده اند پرسیدیم که آیا راحتی با مربی خودت کار کنی که 
آن را رد کرده اســت. در سال ۲۰۱۲ هم همین بود و این 
سؤال از کشتی گیر شانس مدال پرسیده شد که او هم قبول 

نکرد در تیم ملی با مربی سازنده خودش کار کند.

کاوه درباره معرفی دستیاران خود در تیم ملی کشتی 
آزاد و مطرح شــدن نام هایی همچون صــادق گودرزی و 
مهدی تقوی، گفت: اسم نمی برم چون باید تایید فدراسیون 
را بگیریم. البته کادر فنی گذشــته نیز ۳ سال کنار تیم و 
بچه ها بوده اســت. من با بچه ها هم صحبت کردم و بچه ها 
با چند تن از آن ها ارتبــاط نزدیکی دارند. فرصت کمی  تا 
المپیک داریم و نمی توانیم تغییرات گسترده در کادر فنی 

داشته باشیم اما قطعا تغییراتی خواهیم داشت.
از۱۳سالگیدرکشتیهستم

کاوه دربــاره اینکه برخی چهره های شــاخص حاضر به 
همکاری با او نیســتند، خاطرنشــان کرد: این طور نیست که 
یک سری با من کار نمی کنند. خیلی ها در این یک هفته محبت 
داشــتند و زنگ زدند که آمادگی هر کمکی را دارند. حالا این 
کمک که نباید حتما مربیگری تیم ملی باشد. البته این بحث 
دو قطبی بودن در کشتی وجود دارد که من آن را رد می کنم. 
همه ما وامدار کشــتی هســتیم و باید کمک کنیم. من کنار 
 تیم ملی بودم و با بچه ها آشــنایی دارم. مدعی هستم از وقتی 

۱۳ ساله بودم به کشــتی آمدم و تا امروز که ۶۰ ساله هستم 
همیشه در کشتی بوده ام. محدودیتی برای کار با کسی ندارم.

کاوه دربــاره برنامه های خود برای کســب ۳ ســهمیه 
باقی مانده المپیک، گفت: الان بچه هایی که از چرخه تیم ملی 
معاف هستند طبق برنامه کار می کنند. از بیست و هفتم آذر 
اردو شــروع می شود. مسابقات رنکینگ کرواسی و مسابقات 
گزینشی که تقریبا همزمان با آسیایی است را در پیش داریم. 
برنامه ها مشــخص شده و مشکلی نداریم. سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد درباره احتمال استفاده از مربیان قبلی تیم ملی 
که کارکردشان مشخص شده و اینکه مردم منتظر شوک در 
تیم ملی هستند، خاطرنشان کرد: شوک باید به نفع کشتی 
باشــد. کادر فنی قبلی ما توانمندی های خاص خودشــان 
را داشــتند.  این ها به بچه ها نزدیک شــده اند و با آن ها خو 
به  گرفته اند. ما اصلاحاتی خواهیم داشــت و پس از آن راجع 

انتخاب های خودم صحبت خواهم کرد.
کشتیگیرانایرانیبهنخبههایروسیهباختند

وی درباره شکســت های کشــتی گیران ایران مقابل 
روس ها در لیگ کشتی آزاد، اظهار کرد: کشتی گیران روس 
همیشــه خوب بوده اند. کســانی که آمدند کشتی گرفتند 
نخبه های کشتی روسیه بودند. ما باید کار کنیم. کشتی گیر 
ما به روســی باخته که قهرمان جهان اســت. کاوه درباره 
شرایط حسن یزدانی نیز گفت: طی این یکی دو روز گذشته 
با او در تماس بــودم. دارد کارهایش را پیگیری می کند و 
در حال فیزیوتراپی اســت. ما امیدواریم یک حسن خوب و 
آماده را در المپیک ببینیم. هدف اول ما این است او ابتدا به 
کشتی خودش برسد و آنچه صلاح کشتی است انجام شود.
وی درباره شرایط امیرحسین زارع به عنوان امید اصلی 
کسب طلا در المپیک پاریس، خاطرنشان کرد: خدا را شکر 
امیرحسین شخصیت قهرمانی را دارد و تصمیمش را گرفته 
که به این هدف برســد. برنامه ریزی ما هم این است که او 
به سمت طلای المپیک برود و تلاشش را بیشتر کند. البته 
او اول بایــد در داخل انتخاب شــود و بعد به المپیک برود. 
کسی که می خواهد قهرمان المپیک شود اول باید شخصیت 

قهرمانی را داشته باشد که او این شخصیت را دارد.

درستکاربهخاطرمسائلشخصیادامهنداد

کاوه:همهوامدارکشتیهستیموبایدکمککنیم
کادرفنیتیمملیتغییراتزیادیندارد

هفتهدوازدهملیگبرترفوتبالایران

شکست خانگی برای ملوان و نفت آبادان

20ملیپوشتکواندویکشــورماندربخشپسرانبرایحضوردر
مرحلهمقدماتیونهائیگرنداسلم،عازمچینشدند.

مرحله دوم مســابقات گرنداسلم در ســال ۲۰۲۳ روزهای ۲۲ تا ۲۶ آذرماه و 
در دو بخش مقدماتی و اصلی به میزبانی شــهر ووشی کشور چین برگزار خواهد 
شــد و ۲۰ تکواندوکار کشورمان در بخش مردان، شب گذشته به این رویداد اعزام 
شــدند. متین رضایی، ابوالفضل یعقوبی، مهران برخورداری، میرهاشــم حسینی، 
ابوالفضل عباسی، آرین ســلیمی، مهدی عابدینی، علی احمدی، سروش احمدی، 
امیرمحمد بخشــی، امیررضا غلامی، امیرمحمد اشرافی، امیررضا صادقیان، سجاد 
مردانــی، ابوالفضل زندی، عرفان بزرگی، علیرضــا نادعلیان، محمدصادق دهقانی، 

علیرضا حسین پور و باربد جباری تکواندوکاران ایرانی حاضر در مسابقات هستند.
مرحله نخست این رقابت ها در فروردین ماه سال جاری در ووشی برگزار شد و 
آرین سلیمی به مدال طلا، مهران برخورداری و دانیال بزرگی به مدال نقره و رضا 
کلهر به مدال برنز دســت یافتند. از این نفرات آرین سلیمی و مهران برخورداری 
در مرحله دوم این رقابت ها نیز حضور خواهند داشت تا شانس خود را برای کسب 
ســهمیه المپیک پاریس به عنوان نفر ششم از طریق رنکینگ امتحان کنند. طبق 
اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، نفرات برتر دو مرحله مسابقات گرنداسلم به صورت 
مستقیم و تحت عنوان نفر ششم رنکینگ المپیک مجوز حضور در المپیک پاریس 
را دریافت می کنند. بر اســاس برنامه اعلام شده ۲۲ و ۲۳ آذرماه مسابقات مرحله 

مقدماتی و ۲5 و ۲۶ آذرماه مسابقات اصلی برگزار خواهد شد. 
مجید افلاکی هدایت تیم ملی کشورمان را در این رویداد برعهده دارد و مهرداد 
یوســفی و رضا ایمان زاده نیز به عنوان مربی در کنار تیم کشورمان حضور خواهند 

داشت. حمیدرضا یاوری هم به عنوان فیزیوتراپ در کنار تیم ملی خواهد بود.

اعزام 20 تکواندوکار به مسابقات گرنداسلم چین
هفتههشتملیگبرتربسکتبالدرحالیبهپایانرسیدکهدرمهمتریندیدارهاذوبآهن

ونفتحریفانشانراشکستدادند،طبیعتِصدرنشینهمدراینهفتهباخت.
دیدارهای هفته هشــتم رقابت های لیگ برتر بســکتبال روز پنج شنبه برگزار شد که در اولین 
دیــدار تیم ذوب آهن اصفهان میزبان تیم مهرام بود که طی آن ذوب آهن با برتری 7۸ بر ۶۳ مهرام 
را شکست داد. اصغر کاردوست با ۱5 امتیاز، ۱۲ ریباند، ۲ پاس گل و کارایی ۲۶ بهترین بازیکن این 
دیدار شد. تیم صدرنشین جدول رده بندی یعنی تیم طبیعت مقابل تیم آورتا ساری به میدان رفت 
و با نتیجه 74 بر ۶۸ این دیدار را واگذار کرد. مجید رحیمیان با ۲4 امتیاز، 5 ریباند، ۳ توپ ربایی 

و کارایی ۲۲ مؤثرترین بازیکن در دیدار مقابل آورتا بود.
در دیگر دیدار هفته هشتم، تیم های صنعت مس کرمان و رعد پدافند هوائی به رقابت پرداختند 
و در نهایت مس کرمان با نتیجه 7۰ بر 47 به پیروزی رســید. محسن مرادخانی، به عنوان بهترین 
بازیکــن این دیدار با ۱7 امتیاز، ۱۲ ریباند، ۲ توپ ربایی و کارایی ۲۳ انتخاب شــد. دیدار تیم های 

لیموندیس و فولاد هرمزگان در هفته هشــتم با نتیجه 99 بر 79 به ســود لیموندیس به پایان رسید. جیلن بردلی)Jalen bradley ( با ۳۱ امتیاز، 5 پاس گل، ۲ ریباند و 
کارایی ۳۰ بهترین بازیکن این دیدار شد.

در دیگر دیدار این هفته تیم شــهرداری گرگان به مصاف صنعت مس رفســنجان رفت و در نهایت با برتری ۱۰۸ بر 74 پیروز شــد. سینا واحدی با ۲۱ امتیاز، 5 
توپ ربایی، ۳ پاس گل و کارایی ۲۱ بهترین بازیکن این دیدار بود. در آخرین دیدار این هفته پالایش نفت آبادان با نتیجه 9۱ بر ۸7 مقابل کاله نتیجه را واگذار کرد.

شکست مهرام مقابل ذوب آهن در هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال

سرپرستفدراسیونشطرنجازپرداختبیشاز۱0میلیاردریالبودجهبههیئتهایشطرنجاستانیدر۶ماهاخیروذخیرهمبلغقراردادمورد
نیازاستخدامسرمربیخارجیدرحسابهایفدراسیونخبرداد.

شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دوره ۶ ماهه سرپرستی خود، گفت: خداوند را شاکرم 
که پس از ورود به فدراسیون با وجود مشکلات متعدد توانستم باحمایت های مسئولان ورزش کشور، همچنین کمک و راهنمایی های بی منت همکارانم در فدراسیون 

و مشاوران موفقیت های بی نظیری در این رشته ثبت  نماییم.
سرپرست فدراسیون اظهار داشت: در این دوره بیش از یک میلیارد تومان بودجه به هیئت های استانی تزریق شد و بودجه مورد نیاز استخدام سرمربی خارجی 
و تراز اول دنیا هم در حســاب های فدراســیون ذخیره شد تا در آینده مشکلی از این جهت وجود نداشته باشد. شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج در پایان 
گفت: خوشحالم که پس از پایان ماموریت در این فدراسیون می توانم مجموعه را با شرایط به مراتب بهتری نسبت به گذشته تحویل نفر بعدی دهم تا بتواند این رشته 

موفق و دارای پتانسیل های بالا را در ادامه مدیریت کند و به کسب افتخار برای کشور عزیزمان ادامه دهند.

بودجه شطرنج برای استخدام مربی تراز اول ذخیره شده است

حملهتروریستیدرپاریسنگرانیهادرخصوصبرگزاریمراسمافتتاحیهالمپیکراتشدیدکردهاست.
دولت فرانســه تاکید کرد که حتی پس از حمله مرگبار آخر هفته در پایتخت فرانســه که نگرانی های امنیتی را تشدید کرد، به برنامه خود برای برگزاری مراسم 
افتتاحیه المپیک ۲۰۲4 پاریس در رودخانه ســن ادامه خواهد داد. آملی اودیا کاســترا وزیر ورزش فرانســه به رادیو فرانسه گفت که این طرح همچنان می تواند با 
ایده ناوگان رودخانه تطبیق داده شود. گزارش های رسانه ای حاکی از نگرانی شدید نیروهای امنیتی در مورد آسیب پذیری این مراسم در برابر چنین حملاتی است. 
رسانه های فرانسوی بامداد یکشنبه از حمله یک فرد با استفاده از سلاح سرد به مردم در پاریس خبر دادند. این مرد مسلح به چاقو و چکش در نزدیکی برج ایفل، یک 
نفر را به قتل رساند و دو نفر دیگر را مجروح کرد. وزیر ورزش فرانسه گفت: ما هیچ پلن B نداریم. تهدیدات حملات تروریستی وجود دارد اما این حملات نه مختص 
فرانسه است نه المپیک. براساس اعلام وی برخی متغیرها از جمله تعداد تماشاگران می تواند تعدیل شود. قرار است در این خصوص بهار تصمیم گیری شود. وی در 
پاسخ به این سؤال که آیا تغییر مکان مراسم در نظر گرفته شده یا خیر، تاکید کرد: این فرضیه ای نیست که ما روی آن کار می کنیم. برای اولین بار در تاریخ المپیک، 

مراسم افتتاحیه قرار است خارج از استادیوم اصلی برگزار شود ورزشکاران قرار است با ناوگانی متشکل از ۱۰۰ کشتی در رودخانه سن حرکت کنند.

حمله تروریستی در پاریس برنامه  افتتاحیه المپیک را تغییر می دهد؟ 

صفحه ۹
شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۲
۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۵

مزایده عمومی 
 نوبت دوم

زمانانتشاردرسایت: تاریخ ۱9 / ۰9 / ۱4۰۲                             مهلتدریافتاسنادمزایده:  ۲۳ / ۰9 / ۱4۰۲
تاریخبازدید: از  ۱9/ ۰9/ ۱4۰۲ تا  ۰5 / ۱۰ / ۱4۰۲                     آخرینمهلتارسالپیشنهادقیمت: ۰5 / ۱۰ / ۱4۰۲

زمانبازگشایی:  ۰۶ / ۱۰ / ۱4۰۲
ضمنارعایتمواردذیلالزامیمیباشد:

۱_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به 

برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./
2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 

3- علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 
نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 02۱-4۱934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« 

موجود است./
4-هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشــد.5- ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 

۶- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.
اهرم– خیـابان انقلاب اسلامی– کد پستی۱۶۸75-755۱9                 تلفن:2-0773522288۱  – نمابر :07735224005

مبلغسپردهقیمتپایهشرحکالاردیف

۳4/۳۸۰/5۰۰/۰۰۰۳/4۳۸/۰۰۰/۰۰۰جایگاه سی ان جی ۱

7۲۰/۰۰۰/۰۰۰7۲/۰۰۰/۰۰۰اجاره بازار هفتگی۲

باستناد صورتجلسه شماره ۶۳مورخه ۱4۰۲/۰5/۳۰ و ۱۰۸ مورخه ۱4۰۲/۰5/۱۰ شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد سایت پمپ 
)CNG( تحت تملک خود و اجاره بازار هفتگی را از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل واگذار نماید.

آگهي دعوت از بستانكاران شركت پ ژوهشگران تندرستي كادوس با مسئوليت محدود 
به شماره ثبت ۲۰۶۱۳ و شناسه ملي ۱۴۰۰۶۹۵۰۲۳۴ - نوبت دوم

در اجراي ماده ۲۱5 قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه بستانکاران شرکت پ ژوهشگران تندرستي کادوس با مسئولیت 
محدود در حال تصفیه به شــماره ثبت ۲۰۶۱۳ و شناسه ملي ۱4۰۰۶95۰۲۳4مي رساند که از تاریخ انتشار اولین نوبت 
این آگهي حداکثر به مدت یکسال با در دست داشتن مستندات طلب خود به نشاني استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش 
مرکزي ، شهر رشت ، چهار راه گلسار ، خیابان بنت الهدي ، خیابان سعدي ، طبقه سوم ، واحد 9 به کدپستي 4۱۶۳7۶77۱۱ 
به مدیر تصفیه آقاي حمیدرضا بادلي )۲7۲۰۱7۲۳۶7 (مراجعه نمایند. بدیهي اســت پس از انقضاي این مدت هیچگونه 

ادعایي از این بابت پذیرفته نخواهد بود.
مدیر تصفيه شركت پژوهشگران تندرستي كادوس
با مسئوليت محدود )درحال تصفيه(
آقاي حميدرضا بادلي

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اینکه خانم زهرا رازقندی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است 
سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ چهار دیواری پلاک شماره 11396 فرعی 
نقل مکان مفقود  بعلت  به وی می باشد  واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق  از 6 اصلی 
شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 65 دفتر 270 
به شماره سند 797163 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و به موجب 
رای شماره 139560306011007745 و 2047 مورخ 1395/11/10 قانون تعیین تکلیف 
یک پلاک به شماره 17800 فرعی از این پلاک مفروز شده است و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/9/18
رئيس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریكی
)مالف402/50۱(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۰۰۰4۰۰9۱75- ۱4۰۲/۰۸/۲۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در ثبت اسناد و املاک بابل 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ســید نورالدین مقیمی فرزند میرمحمود رضا به شــماره ملی 
۲۰۶۳۳7۲5۰۰ صادره از بابل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۳۲/۲۰ مترمربع پلاک ۳۳75 فرعی از ۲7 فرعی از ۳۶۲4 اصلی بخش ۲ بابل خریداری 

مهدی رمضانی و   روح الله اسماعیل پور محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰9/۱۸                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۰/۰۳
سيد مهدی حسينی كریمی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بابل شناسه آگهی: ۱۶۱۸۸54

کارت دانشــجویی اینجانــب ســپیده ازنابی به شــماره ملی 
۳۲4۰۱77۸۶۲ در رشــته علوم انسانی دانشگاه علم و هنر یزد 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود 
مدارک را به آدرس میدان عالم بلوار شهدای گمنام دانشگاه علم 

و هنر یزد ارسال نماید.

گلمحمدی:هیچکسبرایپرسپولیسبهترازبرانکونیست
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در واکنش به شایعه مذاکره با برانکو 
برای بازگشت به پرسپولیس گفت: این مسئله یک شیطنت است. هیچ کس بهتر از 
برانکو برای پرســپولیس نیست و اگر بدانم او امشب می آید، تیم را فردا به او تحویل 
می دهم. هیچ مشکلی از این بابت ندارم. بعضی ها اسم او را می آورند که من ناراحت 
شوم اما واقعا این گونه نیست. برانکو استاد من بود و موفقیت های پرسپولیس به دلیل 
حضور برانکو بود. این صحبت ها شیطنت است و شاید هم فوتبالی نباشد. مردمی که 
می فهمند می دانند به چه خاطر این صحبت ها مطرح می شود. سرمربی پرسپولیس 
درباره شــهرآورد پیش رو گفت: مهم ترین بازی که خودم احساس می کنم پیش رو 
دارم و شاید مهم ترین سه امتیاز همه ما بازی روز شنبه است. برای شهرآورد فرصت 
داریم آنالیز کنیم و در رابطه با آن فکر کنیم. از هواداران می خواهیم این تیم را تنها 
نگذارند. همه ما یک هدف و یک آرزو داریم و آن  خوشحالی هواداران است. ما دوست 

داریم همان جوی را که مقابل الدحیل داشتیم ببینیم.
تغییراتدرمدیریتباشگاهسپاهان

پس از اعلام رسمی استعفای محمدرضا ســاکت از مدیرعاملی باشگاه فولاد 
مبارکه ســپاهان، هیئت مدیره باشــگاه صبح پنجشبه تشکیل جلسه داد و ضمن 
بررسی دلایل استعفا منوچهرنیکفر را بر صندلی اداره باشگاه سپاهان نشاند. نیکفر 
پس از انتخاب به عنوان سرپرست جدید باشگاه سپاهان گفت: ابتدا باید از زحمات 
چند ســاله برادر گرامی، آقای ساکت تقدیر و تشکر کنم. ایشان از مفاخر ورزشی 
اصفهان هستند و تلاش فراوان ایشان برای ارتقای جایگاه سپاهان فراموش نخواهد 
شد. قطعا اگر مسئله منع به کارگیری بازنشستگان نبود، ایشان با قدرت به کار خود 
در سپاهان ادامه می داد. وی افزود: مدیریت در باشگاه سپاهان همانند دوی امدادی 
اســت و همه مدیران در مقاطع زمانی مختلف تنها برای پیشرفت این باشگاه کار 

کرده و خواهند کرد. 
قطرچراقراردادکیروشرافسخکرد؟

»قرارداد کارلوس کی روش با قطر در توافقی ۲ طرفه ۳7 روز مانده به آغاز جام 
ملت ها فسخ شد« برخی رسانه های محلی در قطر می گویند رویکرد تدافعی کی روش 
و استفاده نکردن از امکانات کمپ اسپایر که سال ۲۰۰4 با هدف پیشرفت ورزشکاران 
این کشور تاسیس شد، تاثیر بسزایی در پایان همکاری با این مربی دارد. شاید یکی از 
مهم ترین دلایلی که این مربی سختکوش و سختگیر نتوانست در کارش دوام بیاورد 
این بود که برخلاف ایران نتوانســت فرصت مشابهی برای سازگار کردن قطری ها با 

تفکراتش به دست بیاورد تا توانایی خودش را در این تیم نشان بدهد. 
زمانقرعهکشیمرحلهسومجامحذفیاعلامشد
مراسم قرعه کشی مرحله سوم جام حذفی )یادواره آزادسازی خرمشهر( فصل 
۱4۰۳-۱4۰۲ روز دوشنبه، ۲۰ آذر ساعت ۱۲ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ 
و به صورت وبینار)غیرحضوری( برگزار خواهد شــد. در این مرحله ۱7 تیم صعود 

کرده از مرحله قبل و ۱5 تیم لیگ دسته اول در مجموع ۳۲ تیم حضور دارند.
آزموندرجامملتهایآسیاتیمملیراهمراهیمیکند

مسابقات جام ملت های آســیا ۲۰۲۳ از تاریخ ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن به میزبانی 
کشــور قطر برگزار خواهد شد که تیم ملی فوتبال ایران نیز با هدایت امیر قلعه نویی 
در این مســابقات حضور خواهد یافت. پس از اینکه ســردار آزمون مهاجم تیم ملی 
کشــورمان به عضویت تیم رم ایتالیا درآمد برخی از رسانه ها اعلام کردند که  بندی 
در قرارداد این بازیکن وجود دارد مبنی بر اینکه در جام ملت های آسیا از حضور در 
تیم ملی ایران انصراف خواهد داد و همراه با رم در مسابقات مختلف شرکت می کند. 
در همین رابطه ســایت »dazn« به بررسی بازیکنان آسیایی حاضر در لیگ سری آ 
پرداخته که در زمان برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ نمی توانند تیم های 
باشــگاهی خود را همراهی کنند که نام ســردار آزمون مهاجم ایرانی تیم رم هم به 
چشم می خورد. در مطلب این سایت آمده است: بازیکنان آسیایی حاضر در سری آ 
در روزهای ابتدائی سال ۲۰۲4 تمرینات باشگاهی خود را ترک می کنند تا به اردوی 
تیم های ملی خود ملحق شــوند. اگر تیم هــای ملی این بازیکنان در مرحله گروهی 
حذف شود می توان انتظار داشت تا آنها در تاریخ 4 بهمن خود را به تمرینات باشگاهی 
اضافه کنند اما اگر تیم های ملی این بازیکنان تا مرحله فینال پیش بروند، آنها تا تاریخ 
۲۱ بهمن نمی توانند به باشــگاه های خود کمک کنند. دو تیم پایتخت ایتالیا یعنی 
لاتزیو و رم بیشترین ضرر را در جام ملت های آسیا متحمل خواهند داشت. »دایچی 
کامــادا« بازیکن ژاپنی در عضویت تیم ملی ژاپن و ســردار آزمون بازیکن ایرانی در 
عضویت تیم رم قرار دارند که در جام ملت های آســیا تیم های ملی کشورهای خود 
را همراهی خواهند کرد. »الدور شــومورودوف« بازیکن ازبکستانی تیم کالیاری هم 

نمی تواند برای تیم باشگاهی خود در این بازه زمانی به میدان برود.

اخبار كوتاه از فوتبال

اعلامنامزدهاینهائیبازیکنسالفوتبالآفریقا
کنفدراسیون فوتبال آفریقا سه نامزد نهائی عنوان بهترین بازیکن فوتبال 
این قاره را برای سال ۲۰۲۳ اعلام کرد. محمد صلاح، ویکتور اوسمین و اشرف 
حکیمی ســه بازیکنی اند که این شانس را دارند تا عنوان بهترین بازیکن سال 
فوتبال آفریقا را به دست آورند. اوسمین در ناپولی درخشید و بیشترین نقش 
را در قهرمانی ناپلی ها در سری آ داشت. او عنوان آقای گلی را به دست آورد. 
اما محمد صلاح مثل همیشه در لیورپول عملکرد درخشانی از خود نشان داد 
و در فصل جاری هم از بهترین های لیگ جزیره بوده اســت. شــرایط اشرف 
حکیمی فرق می کند؛ چراکه به خاطر درخشش با تیم ملی فوتبال مراکش در 
جام جهانی در این فهرست قرار گرفت که البته شانس او نسبت به دو گزینه 
دیگر کمتر اســت. در بخش دروازه بان ها هم ســه نامزد نهائی انتخاب شدند. 
یاسین بونو از تیم ملی فوتبال مراکش، محمد الشناوی از تیم ملی فوتبال مصر 
و آندره اونانا سنگربان منچستریونایتد سه گزینه نهائی اند که البته شانس بونو 
به خاطر درخشش در جام جهانی ۲۰۲۲ برای کسب این جایزه بیشتر است.

یوونتوسقراردادپوگبارافسخمیکند
کمتر از ۲4 ساعت پس از انتشــار درخواست دادستان مبارزه با دوپینگ 
ورزش ایتالیا برای محرومیت 4 ســاله پل پوگبا به عنــوان مجازات دوپینگ 
این  هافبک فرانســوی، نشریه گاتزتا دلواســپورت چاپ میلان مدعی شد که 
باشگاه یوونتوس نیز در صدد فسخ قرارداد این بازیکن است. مثبت شدن تست 
دوپینگ پوگبا در هفته نخست سری A تعلیق فعالیت های ورزشی او تا به امروز 
را در پی داشته است اما مجازات اصلی این بازیکن زمانی مشخص خواهد شد 
که جلسه رســیدگی به تخلف او برگزار شود و اگر دادگاه درخواست دادستان 
آژانس مبارزه با دوپینگ ایتالیا را قبول کند، ســتاره فرانســوی عملًا باید قید 
ادامه دادن به دوران بازیگری اش را بزند چرا که در پایان محرومیتش ۳4 ساله 
خواهد شــد. باشگاه یوونتوس از زمان اعلام مثبت بودن تست دوپینگ پوگبا، 
پرداخت حقوق به او را قطع کرده اســت و تنها ۲ هزار یورو در ماه به او حقوق 
می دهد که در قیاس با حقوق ۸ میلیون یورویی  بازیکن عملًا هیچ چیز نیست.

ورزش جهان

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

۱592۳-۱۱072۱6-استقلال

۱662۱-2۱2705۱0-تراکتور

۱۳220-۳۱2552۱۱-ذوبآهن

۱55۱9-4۱254۳۱0-ملوان

20۱2۱8-597۱۱8-سپاهان*

۱۱6۱7-695۳۱5-پرسپولیس*

۳۱7-۱0-7۱2525۱۳-آلومینیوماراک

۱24۱4-8۱0۳528-گلگهرسیرجان

2۱4-9-9۱۱425۱۱-مسرفسنجان

۱6۳۱۳-۱0۱۱44۳۱۳-شمسآذرقزوین*

2۱0-۱0-۱۱۱۱245۱2-هوادار

6۱0-7-۱2۱2۱74۱۳-پیکان

8۱0-۱2-۱۳۱۱24520-صنعتنفتآبادان

9۱0-4۱۳-۱4۳07۱7-فولاد

56-7-۱59۱۳5۱2-نساجیمازندران

84-6-۱6۱۱047۱4-استقلالخوزستان

*محاسبهامتیازاتتیمسپاهانبااحتساب4امتیازمنفیصورتگرفتهاست.

*محاسبهامتیازاتتیمپرسپولیسبااحتساب۱امتیازمنفیصورتگرفتهاست.

*محاسبهامتیازاتتیمشمسآذرقزوینبااحتساب۳امتیازمنفیصورتگرفتهاست.


